WREM IPREM
Ins t i tuto de Previdência M u n i c i p a l

Passe io Sa l vado r . 123/127 - C e n t r o
C E P 15385-000 - I l ha So l te i r a . S P
F o n e : (18) 3742 -4375 / 3742 -4373

Site
w w w. i premi sa .sp. gov. br
F . -mai l
previdência^ ipretitisa.sp.gov.br

Entidade autárquica criada pela Lei Municipal n° 007, de 23/12/93 - CNPJ 59.761.494/0001-70

ATA DA 5a REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO IPREM - INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA, BIÉNIO 201812020, EM
08/07/2020*******************************************
tf************************************™

*******************************************************************************************************^

Aos oito dias do mês de julho de 2020, às quatorze horas e quinze minutos, reuniram-se em sessão
ordinária na sede do Iprem, situado no Passeio Salvador, 126/127, os membros do Conselho Fiscal
eleitos para o biénio 2018/2020, para atender convocação expedida pelo Presidente do Conselho o
Sr, Renato Augusto Alves, para tratar da seguinte ordem do dia: Análise, discussão e aprovação dos
balancetes financeiros das receitas e despesas, notas e empenhos referente ao 1 "(primeiro) e 2o

(segundo) trimestre do ano de dois mil e vinte e outros assuntos abrangentes a esse Conselho.
Foram convocados para a reunião os membros titulares e suplentes, tendo comparecido Renato
Augusto Alves - presidente, Denize Pacheco Ferreira de França - secretária, Daniel Amintas de
Medeiros, Conselheiro titular e Eliete Firmino Bezerra, Conselheiro suplente. O Sr. Presidente abriu
a sessão agradecendo a presença de todos e apresentou para análise dos Conselheiros as pastas
de documentos contendo balancetes financeiros de receitas e despesas, notas e empenhos
referente ao primeiro e segundo trimestre do ano de dois mil e vinte. Após análise e discussão dos
conselheiros referente aos documentos apresentados, estes deram como aprovados os balancetes
financeiros das receitas e despesas, notas e empenhos. Franqueada a palavra e nada mais havendo
a tratar eu, Denize Pacheco Ferreira de França, que secretariei os trabalhos, lavrei a presente ata e
depois de lida e achada em conformidade, a presente ata vai assinada abaixo por todos os membros
que compareceram. Ilha Solteira, 08 (oito) de julho de dois mil e

************************************************************************************************************* vinte.

Renato Augusto Alves

Presidente

Eliete Firmino Bezerra

Conselheira Suplente.

http://ipretitisa.sp.gov.br

IPREM
Ins t i tu to de Previdência .Munic ipa l

Passi-i» Sa l vador , 123/127 - C e n t r o
C E P 15385-000 - I l ha So l t e i r a , S P
F o n e : (18) 3742 -4375 / 3742 -4373

Site
w vv w. i prem isa .sp. gov. br
F. - inai l
pTevidencia@ipreraisa.sp.gov.bT

Daniel Amintas de Medeiro:

Conselheiro Titular 1,

mailto:pTevidencia@ipreraisa.sp.gov.bT